. . ARBEITSGEMEINSCHAFT
AGW Arbeitskreis Wohnungsmarkt GROSSER >m />\
Leipzig 11. + 12. Juni 2018 WOHNUNGSUNTERNEHMEN

Albersmeyer Ulrich Ulrich.Albersmeyer@naheimst.de \\ m \N
Bahn Heiko h.bahn@dogewo21.de NA Ot A8 \
Burger Stefan sbuerger@gwh.de §§ A\
/48 G I /
Burgfried Peter p.burgfried@gewobag.de ;
27 /A

End Christian christian.end@swsg.de \Q oc \NMW

Gebhardt Christian gebhardt@gdw.de § oL \ﬂ? \

N n

Hager Marc marc.hager@vbw-bochum.de \\\ oC.AY

Hahn Marco M#Hahn@saga.hamburg ey R \N “nm
Helm Irina irina.helm@nld.de \\ Qm \uw D

AGW - Arbeitskreis Wohnungsmarkt Leipzig 2018
Unterschriftenliste 1



Hentschel Holger Holger.Hentschel@leg.ag
Jannsen Hauke hjannsen@saga.hamburg
. ' § /
Jeschke Sabine sabine.jeschke@leg-wohnen.de P & .N% Fm 7 %
4 5
Keppe Sebastian sebastian.keppe@vbw-bochum.de .\\\\\ QA\.;.\L.\ u\\Rl
Kiefer Christian christian.kiefer@gewofag.de \\\
A7 Z
Kremer Gerrit g.kremer@wgs-schwerin.de \\\«\ FNJ Nﬁq\%
Dr. Leutner Bernd service@f-und-b.de o £ \ mb
Loock Evelyn loock@gewoba.de \\ﬁ NQ‘ %Q\N
Mauel Jochen jochen.mauel@gag-koeln.de R \%
Prof. Dr. Muschiol ||Jérg muschiol@netzfactor.de
Nagel Christian c.nagel@dogewo?21.de

AGW - Arbeitskreis Wohnungsmarkt Leipzig 2018

Unterschriftenliste




Neuhofer Manfred service@f-und-b.de Q\& “ §\
Plischke Karl-Heinz plischke@bgw-bielefeld.de \\N G AW
Prusseit Torsten Torsten.Prusseit@wobau-magdeburg.de ) \\\.Nﬁ‘ »\\\V
Riffel Norbert norbert.riffel@vbw-bochum.de X\ QNA%
Robionek Daniel d.robionek@meravis.de AL o m , n&.@v
Rohe Johanna Johanna.Rohe@naheimst.de /. 76 . \N&
Sauer Susanne susanne.sauer@volkswohnung.com \\ Qm th\m
Schabenberger  ||Glnther suenther.schabenberger@gewofag.de ‘\\‘\\AWN. \\V
Schult Susann schult.s@hwgmbh.de § G\m NUN%
Schulz Karen karen.schulz@howoge.de \\\ | mx_l \QW

Serifi Samuel s.serifi@allbau.de \_e\r ¢ .\h%

AGW - Arbeitskreis Wohnungsmarkt Leipzig 2018
Unterschriftenliste




Sommermeier Fred fred.sommermeier@wbm.de

Steffler Katja katja.steffler@degewo.de
Dr. Wedemeier |IClaus wedemeier@gdw.de
Wittstock Sven swittstock@saga.hamburg
Wolke-Haupt Iris iris.wolke-haupt@Iwb.de
Zschernitz Andreas Andreas.Zschernitz@lwb.de

\%G \mmﬁ\.r’ m &v\z,
Lev Mm | Trauk

AGW - Arbeitskreis Wohnungsmarkt Leipzig 2018
Unterschriftenliste



